
СТАНІСЛАВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ
ХХП сесії МІП скликання

Від 23.12.2021 року Ме 677

Про затвердження містобудівної
документації «Генеральний план села
Софіївка Херсонського району
Херсонськоїобласті»

Розглянувши матеріали проєкту нового Генерального плану села Софіївка
Херсонського району Херсонської області розробленого ТОВ
«УКРТЕХІНВЕНТАРИЗАЦІЯ» м. Нова Каховка У 2021 році, з метою забезпечення
планомірного, економічного, обгрунтованого і комплексного розвитку села, підвищення
його рівня благоустрою та створення сприятливих умов життєдіяльності населення,відповідно до ст.16, 17, 18 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
ст. 26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", взявши до уваги
протокол громадських слухань від 18.10.2021 року, протокол Ле7 засідання архітектурно-
містобудівної ради при управлінні містобудування та архітектури обласної державної
адміністрації від 17.11.202021 року, сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити містобудівну документацію «Генеральний план села Софіївка
Херсонського району Херсонської області» розроблену у 2021 році ТОВ
«УКРТЕХІНВЕНТАРИЗАЦІЯ» м.Нова Каховка.

2. Вважати таким, що втратив чинність генеральний план села Софіївка
розроблений «УКРНИЙГИПРОСЕЛЬХОЗ» м. Київ У 1969 році.

3. Начальнику відділу архітектури, містобудування, земельних відносин та"

житлово-комунального господарства Безродній В.В.: протягом десяти днів з дня прийняття
даного рішення оприлюднити затверджений генеральний план на офіційному сайті
Станіславськоїсільської ради.

Є

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатськукомісію з питань земельних відносин,/ іонального використання земельних ресурсів,


